ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนั้ามันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตรๆละ ๒๙.๗๗๘๑ บาท โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อนํ้ามันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตรๆละ ๒๙.๗๗๘๑ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิน ๒๖๘,๐๐๒.๙๐ บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันสองบาทเกัาสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายชัยวิทย ์ศึริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี